第１号様式（第２条関係）
日本遺産「飛鳥」魅力発信事業推進協議会DVD貸出申請書
令和　　年　　月　　日

日本遺産「飛鳥」魅力発信事業推進協議会会長　殿

郵便番号　　　　　　－

申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　－　　 －
E-mail
下記のとおり、申請します。
記
	貸 出 対 象
	D V D
	□ ①「推古天皇編」約２０分

（日本語・英語・中国語・韓国語・フランス語対応）

· ②「斉明天皇編」約２０分

（日本語・英語・中国語・韓国語・フランス語対応）

· ③「持統天皇編」約２０分

（日本語・英語・中国語・韓国語・フランス語対応）

	使用目的

	貸出期間
	令和 　　年　 　月　 　日　から　令和　 　年　 　月　 　日まで

	貸出方法
	直　接　・　郵　送
	返 却 方 法
	直　接　・　郵　送